
 
 

UCHWAŁA NR 445/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej uchwalonej w budżecie Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonym na 2023 rok wprowadza się zmianę 
polegającą na zmianie przeznaczenia rezerwy celowej w kwocie 765.529 zł, tj. z rezerwy na zwroty dotacji 
i płatności wraz z pozostałymi kosztami o charakterze bieżącym, na rezerwę na zwroty dotacji i płatności 
o charakterze majątkowym. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1, zestawiono w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1956



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
WYNIKAJĄCE ZE ZMIANY PRZEZNACZENIA REZERWY CELOWEJ

WYDATKI

Załącznik do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           marca 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 765 529758 765 529

Rezerwy ogólne i celowe 765 52975818 765 529

Rezerwy4810 765 529 0

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wraz z pozostałymi
kosztami 

765 529 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800  0765 529

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności  0765 529

765 529RAZEM WYDATKI 765 529

445

20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1956
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-28T11:03:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




